estabelecidas neste Edital, Estudo Técnico Preliminar, 
Termo de Referencia e demais anexos.

O certame teve como vencedoras as empresas:
PHOENIX DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE 
PRODUTOS FARMACEUTICOS E CORRELATOS 
LTDA, CNPJ: 45.107.793/0001-80, ao item 
01, com valor total global de R$ 1.594,80 (mil, 
quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta 
centavos);
EREFARMA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, 
CNPJ: 15.439.366/0001-39, aos itens 02, 07, 12, 
13, 16e 22, com valor total global de R$ 10.375,20 
(dez mil, trezentos e setenta e cinco reais e vinte 
centavos);
DROGARIA AMARAL SOCIEDADE UNIPESSOAL 
LTDA, CNPJ: 51.336.832/0001-14, aos itens 
04, 08, 09, e 14, com valor total de R$ 14.198,40 
(quatorze mil, cento e noventa e oito reais e quarenta 
centavos);
OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, CNPJ: 48.368.182/0001-84, aos itens 05, 
10, 11, 15, 17, 18, 20, 21 e 23, com valor total de 
R$ 11.023,20 (onze mil, vinte e três reais e vinte 
centavos), e;
K M KRUPINSKI MAIS SAUDE ATACADO DE 
MEDICAMENTOS, CNPJ: 50.531.688/0001-04, 
aos itens 19 e 24, com valor total de R$ 4.572,60 
(quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais e 
sessenta centavos);

Registra-se que os itens 03 e 06 foram desertos, por 
não acudirem fornecedores interessados.

Informações através do site www.sooretama.
es.gov.br, e no e-mail: pregao@sooretama.
es.gov.br.
Telefone: (27) 3199-0266

ID CIDADES:

[...]

Ratifico a Dispensa nº 00030/2025 (MVNI), referente 
a contratação da empresa EMBRATOP GEO 
TECNOLOGIAS LTDA - 03.497.158/0001-07, 
visando à aquisição de umbrela e bastão com 
prisma para compor o conjunto de equipamentos 
topográficos da municipalidade, no valor total de R$ 
1.700,00 (mil e setecentos reais).

Venda Nova do Imigrante, 05 de junho de 2025.

Dalton Perim
Prefeito

Protocolo 1566092

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 0032/2025

Ratifico a Dispensa nº 0032/2025 (MVNI), referente 
à contratação da empresa H.C. CANAL TURISMO - 
ME - 05.766.843/0001-17 para agenciamento de

[...]

Maciel Casagrande, refente, 
com destino a Brasília/DF, para tratar de assuntos 
de interesse públicos referentes à viabilização de 
recursos junto ao Governo Federal, destinados à 
canalização do rio São João de Viçosa, na sede do 
município, no valor total de R$ 8.436,43  (oito mil, 
quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta e 
três centavos.).

Venda Nova do Imigrante, 05 de junho de 2025.

Dalton Perim
Prefeito

Protocolo 1566662

Pesquisa de Preço

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
por meio da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura